dandum agrum idonea, sed ista minime TULLIANÆ equorum runcinationis patientia. Fabas denique maximo cum lucro TULLIANO more colit; & posse triticum atque fabas alterne absque requie in perpetuum feri.

T. II. Aliqua porro ad cultum piforum lucrosum. Sic vicix eo scopo satæ, ut pro feno sint. De rapis, pariter ad alenda pecora. Id vitii habere, quod verno tempore villicum destituant. Idem vitium esse Brassicæ, magis alioquin lucrose. Laudes Dauci, cujus radices eo ipso tempore pecus sustentent, quo reliqua pabula nos destituunt. TULLIANUM aratrum vix in ullo genere cultæ plantæ utile esse. Trifolium vulgare rubrum perutile esse, ubicunque solum id fert. Trifolium album, puto trifoliatrum, minus esse commendabile. Aliud trifolium non definitum. Medicæ laudes & durabile fenus. Tum Onobrychis, etsi paulo minus ubere est proventu. Pimpinella verno ovium pascu aptior. Agri nulla quies, sed per quadriennium successio aut raparum aut fabarum, deinde hordei, trifolii & tritici. Plurimum simum utique requirit. Reliqua ad villici munera & officia, & æstimationem lucri ex animalibus sperandi potius pertinent, quam ad botanices. Cæterum incomparabilis operis hoc maximum est vitium, quod paucorum annorum sint experimenta.

Rural economy by the author of the farmers letters London 1770. 8.*. Non adeo botanici est argumenti quam œconomici: quod nempe aratrum, quæ tempora arandi, quæ successio segetum, quæ demum seges in quoque solo sint fructuosiora. Expertum se dicit, etiam per facta pericula agricolam. Valde laudat graminis copiam & saginam boum pecorumque, & boves præ equis aratores. TULLIANAM seminationem ad fabas & radices aliquas restringit. Lactaminis copiam flagitat immensam, calcem etiam & margam.

Appendicis loco accessit ILL. HIRZELII *Socrates Rusticus* p. 546. cum nonnullis auctoris Angli adnotationibus. Laudat irrigationem Helveticam, & JACOBI PARVULI artificia ad multiplicandum lactamen excogitata, laborum tamen tarditatem accusat.

EJUSDEM *The farmers guide* London 1770. 8.*. 2.Vol.*. Liber ejusdem est generis, ordo alius. Finis idem, docere, ut quam maxima cura & maximo lucro quodque solum, & a nobili viro, & a pagano, coli possit. Nobilem agricolam vulgari cultu vix posse se sustentare, cum plurimis incommotis laboret; posse tamen in ampliori prædio perniciem effugere, si novo & sollicito cultu utatur; si nempe sibi comparet ubertatem, multumque pecus brassica potissimum & medica alat; segetes enim multo minus putat esse lucrosas; pabula & gramina omni alteri proventui præfert. Multum sperat commodi a desertis & neglectis agris. In arcnoso solo Onobrychidem laudat, deinde rapa; fecalis femel meminit. Valde accuratas ubique ponit calculos, enormia vero prædia colenda sibi sumit, ut 2000. lib. 2. sterl. annuarum, quo in prædio 2000. vacas ali vult.